la licencia nº 182/2024, por importe de 554,27 € Y 800,00 €, y acordar lo que proceda. 

[…] 
La Junta de Gobierno Local acepta el informe emitido y en base al mismo acuerda, por 
unanimidad de los miembros presentes, aprobar la devolución de la garantía depositada 
por Dña. Nerea Prous Tur, por importe de 554,27 € (quinientos cincuenta y cuatro euros 
con veintisiete céntimos) en concepto de la correcta gestión de los residuos sólidos, y por 

importe de 800,00 € (ochocientos euros) en concepto de reposición y limpieza, en relación 
con la licencia de obras nº 182/2024. 

3.2.- Ver informe de los Servicios Técnicos Municipales en relación a la solicitud de

[...]

2.563,00 € y 9.000,00 €, y acordar lo que proceda. 

[…] 
La Junta de Gobierno Local acepta el informe emitido y en base al mismo acuerda, por 
unanimidad de los miembros presentes, aprobar la devolución de la garantía depositada 
por la entidad ORION BCN 2012 S.L., por importe de 2.563,00 € (dos mil quinientos 
sesenta y tres euros) en concepto de correcta ejecución de urbanización, y por importe de 
9.000,00 € (nueve mil euros) en concepto de correcta red de saneamiento, en relación con 
la licencia de obras nº 388/2010, nº 420/2014 y nº 45/2021. 

3.3.- Ver informe de los Servicios Técnicos Municipales en relación a la solicitud de